Компания DEPS Ссылка на товар
POE сплітер FoxGate POE SPL-54-12/1.1-A
Виробник: FoxGate
Вага (брутто): 0.15 кг
Тип пристрою: POE сплітер
Кількість портів
доступу:
1
Встановлення: Внутрішня
Швидкість портів
доступу:
FE RJ45
Додатково: Грозозахист портів 6
кВ, UTP сумісність
Гарантія: 12 місяців
Нові моделі
POE спліттер FoxGate POE SPL-54-12/1.5-H
Код: 265946
Дізнатись ціну та наявність
Виробник: FoxGate
Опис
PoE сплітер сумісний зі стандартом IEEE802.3af, призначений для розділення даних та
живлення, отриманих від PoE пристрою. Він ідеально підходить для камер та інших пристроїв,
які не підтримують стандарт PoE. Сплітер може працювати зі стандартним PoE-комутатором
або PSE-пристроєм, потужністю 12В / 1,1А постійного струму. Він широко застосовується в
системах відеонагляду та інших мережевих рішеннях. За допомогою даного пристрою можливо
подати живлення на мікрофон.
components/com_jshopping/files/img_products/full_d129f65ccdabe07ee7f5072ced10ab11.jpg
Компания DEPS Ссылка на товар
Характеристики
РоЕ
Протокол IEEE803.2af
Режим Mode A (End-Span), Mode B (Mid-Span)
Вхід PoE 36V～57V
Вихід DC 12V,≤13W
Ethernet
Порт 1×RJ45
Швидкість передачі 10/100Mbps
Середовище передачі Cat5/5e/6 Standard Network Cable
Індикатори Світлодіоди Жовтий: PoE，Зелений: DC выход
Захист
ESD 3 level ，Standard：IEC61000-4-2
Surge 3 level ，Standard：IEC61000-4-5
Робоче середовище
Робоча температура -30°C ~60°C
Температура зберігання 40°C ~85°C
Робоча вологість 0~95%
Габарити та тип корпусу
Розміри 260mm×36mm×26mm
Матеріал корпусу Пластик
Колір Чорний
Вага 42 г.